
 

                                                 (Provincia di Ragusa)                                     

                                                                                                                                                             

    VIII  SETTORE MANUTENZIONI ECOLOGIA 
 

 

        REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI       n° 363    del  27/10/2011  

 

                                                                 

         OGGETTO   Indennità di missione  per audizione in Consiglio Autorità Vigilanza sui Contratti  

                                 Pubblici,  Roma 

 
 

IL  CAPO  SETTORE 

 

 -Vista  la nota  n° 0102891  del 13.10.2011 dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 

pubblici, acquisita al prot. comunale n° 27095 del 20.10.2011, relativa alla convocazione di audizione 

in Consiglio  per il giorno 09.11.2011, alle ore 10,00 presso la sede dell’Autorità in Roma, Via Di 

Ripetta 246, Sala Consiglio, in merito all’Appalto per il  “Servizio di Raccolta trasporto e 

Smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura spazi pubblici di proprietà comunale per un periodo di 

sei mesi”; 

 -Considerato che occorre provvedere ad impegnare la spesa presuntivamente occorrente di €. 

700,00  per  vitto ed alloggio e per indennità di missione,  per il Responsabile del procedimento e per 

l’Assessore  al ramo,  per il fine di cui sopra; 

 -Visto il TUEL approvato con D. Lgs. 18 Agosto 2000, n° 267; 

 -Visto l’OREL vigente e la L.R. 11.12.1991, n° 48 

             

DETERMINA 

 

                        Per la causale in premessa 

 1)- Di imputare  la somma di €. 700,00,  presuntivamente occorrente per indennità di missione 

di cui in premessa,  al servizio 1.01.01.03/10  cap. 29  bilancio  Comunale 2011; 

 2)- Di autorizzare l’Economo comunale ad assumere l’impegno  e anticipare la somma 

occorrente alla missione di che trattasi; 

3)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco ed al 

Presidente del consiglio; 

  

                                                                         IL  CAPO SETTORE 
                 (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     

 

 

 _________                                                   _______________________________________________ 

   

     Allegato alla Determina del Capo settore  n° 363       del 27/10/2011 

 

 

                                                       SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Oggetto:  Indennità di missione  per audizione in Consiglio Autorità Vigilanza sui Contratti  

                Pubblici,  Roma 

 

 

IMPEGNO                    N. ____________ 

LIQUIDAZIONE         N. ____________ 

MANDATO                  N. ____________ 

 

                                 Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                           (Dott.ssa Lidia Spanò)   

                                                                 ________________________ 


